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Teknikträning 
I tisdags kväll körde vi tredje omgången av teknikträningen. Den har 
varit mycket uppskattad av de medlemmar som deltagit, men tyvärr 
har de varit alldeles för få. För att förhoppningsvis locka fler deltagare 
flyttar vi därför teknikträningen till tisdagar kl 14-15 från och med den 
20 maj. Observera att teknikträningen vänder sig till alla medlemmar, 
oavsett om man vill ut och tävla eller inte! 
 
DM 
Vi påminner åter om att sista dagen för anmälningar är den 18 maj. 
Listor finns i paviljongen. Där hittar ni också inbjudan från 
SSBF/Kävlinge som informerar om tider, lunchbeställningar etc. 
 
SM 
Den 21 maj kl 18 har vi, som vi tidigare informerat om, möte vid 
paviljongen för alla hugade SM-spelare. Anmälan till spel ska göras 
senast den 2 juni på listor i paviljongen. 
 
Silvercupen 
Vi påminner också om Silvercupen (dam- resp herrsingel) som spelas 
den 25 maj med start kl 9. Anmäl er senast den 23 maj kl 16 på lista i 
paviljongen. 
 
Paraboule 
På tisdagar kl 17-18 med start den 27 maj har vi parabouleträning i 
Södra Planteringen. 
 
Seriespel 
Distriktets utomhusserie startar i juni, närmare bestämt den 14-15, och 
då spelar vi i Helsingborg. Vi har ett lag i öppen klass och två lag i 
veteranklass. UK (uttagningskommittén) tar ut lagen. 



Övriga externa tävlingar 
Information om tävlingar utanför vår egen klubb hittar ni i 
tävlingskalendern på SBF Online. Kopia av tävlingskalendern finns 
också på anslagstavlan i paviljongen. Exempel på tävlingar i närtid, 
och relativt närområde, är 

- Trelleborg Open: Sillboulare som tävlar är Berit/Cecilia och 
Camilla/Karin i V55 dubbel den 17 maj och Daniel/Bill/David i 
Öppen Trippel den 18 maj (anmälan till dessa tävlingar är 
stängd). 

- 40 Getingår (Tyringe), Öppen dubbel. 
- Getingsticket (Tyringe): Öppen trippel den 5 juli och Öppen 

dubbel den 6 juli. 
- Wendes Open (Kristianstad): 25 juli Öppen dubbel (Monrad), 

26 juli Öppen trippel (pool) och 27 juli Öppen dubbel (pool). 
 
Licens krävs för dess tävlingar. Anmälan görs på SBF Online. 
Behöver ni hjälp med anmälan, kontakta Gunnel. 
 
Midsommar 
Tiden tenderar att springa iväg och om en dryg månad är det 
midsommar. Det firar vi med midsommartårta onsdagen den 18 
juni! 

 


